octava *Per Diaecesim* sine octava. 2.  
lect. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. de  
Trinit. ult. Evang. Dom. In vesp. com.  
seq. et Dom.

29 A. 17. F. 2. S. Hedvigis Vid. dx lect.  
r. Noct. de scr. 2di et orat. ut in Bre-  
viar. hodie Gl: sine Cr. *Vilnae com. oct.  
Dedic. in Laud. et Missa. Gl. Cr* vesp.  
de seq. com. praec.

30 R. 18. F. 3. S. Lucue Evang. dx 2. clas  
Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp. com.  
seq.

31 A. 19. F. 4. S. Petri Alcant. dx Gl. si-  
ne Cr. *Vilnae com. oct. Dedic. Gl. Cr.*  
vesp. a cap. de seq. com. praec. *Vilnae  
add. com. oct. Dedic.*

1 R. 20. F. 5. Translatio S. Adalberti Ep.  
M. P. R. P. dx. Hymni propr. 22  
in 3tio Noct. propr. *omisso Alleluia.*  
Gl. sine Cr. *Vilnae com. oct. Dedic. Gl.  
Cr.* vesp. a cap. de seq. com. praec. et  
S. Hilarionis Ab: *Vilnae add. com. oct.  
Dedic. ante com. S. Ab.*

2 R. 21. F. 6. SS. Ursulae et Soc. VV.  
MM. dx. lect. r. Noct. de scr. 2di in-  
ter festa In aliquibus locis. 3tii de com  
r. loco. 9. lect. et com. S. Ab. Gl. si-  
ne Cr. *Vilnae com. oct. Dedic. Gl. Cr.*  
In vesp. com. seq. *Vilnae add. com. oct.  
Dedic.*

3 R. 22. Sab. SS. Dyonisii et Soc. MM. se-  
mid. d. pr. ex 9. *huius Suffr.* ad Prim.  
Præces. Gl. sine Cr. 2da orat A can-  
ctis

- ctis. 3tia ad libit: *Vilnae com. oct: Dedic: in Laud: et Missa: Suffr: et Praeces ad Prim: non dic: Gl: Cr: dic: vesp: de seq: com: Dom: ttm: Vilnae ante com: Dom: com: Dedic: ut in i mis vesp: Cres: h. 2. m. 53. mane.*
- 4 A. 23. Dom: XXI. post: Pent: 4ta 8bris S. Joannis Camil P. R. P. dx 1. clas: cum oct. Hymni et Missa propr: 9. lect: et com: Dom: *Vilnae com: oct: Dedic: Gl: Cr: Praef: de Trinit: ult: Evang: Dom: In vesp: com: seq: et Dom: Vilnae com: seq: et oct: Dedic: et Dom.*
- 5 A. 24. F. 2. S. Raphaelis Arch. dx. com. oct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et oct. et SS. Chrysanthi &c. MM.
- 6 A. 25. F. 3. S. Joannis a Capistrano dx. ex 23 hujus lect. 1. Noct. ex Dom. praec. 2di. et 3tii et orat. et Missa de com. 2. loco. 9. lect. de SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. oct. et S. Evaristi P. M.
- 7 A. 26. F. 4. de oct. semid. lect. 1. Noct. ex Dom. 5ta 8bris 2di et 3tii ex 4ta die infra octav. S. Stanislai Kostka inter P. R. P. in 9bri 9. lect. et com. S. P. M. Gl. Cr. 3tia orat. de B. vesp. de oct.
- 8 A. 27. F. 5. de oct. semid. lect. 1. Noct. ex fer. 2da post. Dom. 5tam 8bris 2di et 3tii Noct. ex 5ta die infra oct. S. Stanisl. Kostka 9. lect. et com. Vigil.

Missae omnes de Vigilia in color. viol. sine Gl. sine Cr. 2da orat. de oct. 3tia de B. non tamen prohibentur Missae Votivae et Defunctor. vesp. de seq. sine com.